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Swedbank
SWEDBANK AS
BIC: I-IABAEE2X
Req nr: 10060701

Konto vaijavote
17.05.2013 - 20.05.2013

ThAN
Konto nr

Lk 1/1
04.06.2013 09:28:00

EESTI REFORMIERAKONNA LAANE
VIRUMAA PKO

Req nr: 80043147

Kuupaev Dok nr Nimi Konto nr Deebet Kreed.t —

Arhiveeriniistunnus Kood Reg nrflsikukood Viltenumber
Selgitus

EUR 17.05.2013
1. 17.05.2013 177 OJULAND KRISTIINA

MK
Laanevirumaa 2012 Iiikmemaks

Algsaldo

2. 20.05.2013 117
- MK 10.00

Liikmemaks 2012 aasta
3. 20nc 2flfl 17g OJULAND KRISTIINA 1

MK 120.00
Iaanevirumaa 2012 Iiikmemaks —

4. 20.05.2013 178 OJULAND KRISTIINA
. MK 140.00

Iaane/virumaa 2012 Iiikmemaks

5. 20.05.2013 180 OJULAND KRISTIINA

MK 10.00

Iaane-virumaa Iiikmemaks 2012 —

EUR 20.05.2013 Kreeditkäive
Löppsaldo

120.00

400.00
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Eesti Reformierakond
Seletuskirl

2011 ja 2013 erakonna juhatuse valimiste korraldamine Lääne-Virumaal.

Erakonna sisevalimised on Lääne-Vjrumaa jaoks olnud kuum teema 2009, 2011 ja 2013. Seda “~

epneköike seetbttu, et alati on sun olnud soov näha oma inimest ka erakonna juhatuses.
2009 aastal jai Kristlina napiltjuhatusestvaua.
2011 aastai vöeti nöuks kasutada koiki vôimaiusi. Erakonna peakontori poolt edastati nimekirjad

lilkmete kontaktidega. Märgitud oil tabelis ka, kes on vabastatud ja kes on iiikmernaksud maksnud fling
erakonna illkmete liltumise aeg. Tahendab, et osadel oh hääleoigus olemas. Sorteerisimegi tabeli
vastavalt: hääieöigusiikucl ja hääiebiguseta. Järgmisena vöeti ette iilkmete Iäbi helistamine, et kutsuda
neid hääietama. Mingil ajahetkei hammustas keegi iäbi, et osadel hàäleOiguslikel Iiikmetei el ole e-posti

aadresse. Keilegi korraldusel (kas Elnar vol Kristiina, ei mäieta — kuid ka MKO juht osales iäbi
helistamisel ja tegi Linar Valibaumiga tihedat koostööd ja oil toimuvast teadhk) tehti inimestele e-posti
aadressid. Kes seda konkreetseft tegi, el ole teada. limusid need muile minu meili aadressile tundruatult

aadressift. Koos paroolidega täis komplekt. Käsk tuh sisestada need oravavOrku, genereerida neiie
paroolid ja teha ise nende eest ära häàietamine. Kus ja kes täpseit nende inimeste eest hääietas, el
maleta enam tãna. Osahselttoimus protsess iäbi arendusjuhi arvuti.

2013 sisevalimiste eel oil juttu seliest, et iga haäl on arvel. l-Iaäietamise esimestel päevadel laekusid
andmed valimisaktiivsusega ja see tegi MKO juhti murelikuks. igapäevaseft sam iabi helistamise tIlmilt
korraidusi, keliele on vaja helistada ja valimistel aidata. MOnikord plirdus see telefoni konega, kuuel
juhul käisin oma arvutiga inimese juures. Meenus, et eelmistest vailmistest on minu käes hoiul mingi osa
erakonna lilkmete paroole. Kristllna palus neid kasutada ja nende inimeste eest häaietada. KUsisin ta
käest kaks korda uie, et kas sa ikka tead, mida see tähendab — see on ebaseadushk? Teda el huvitanud.
POhivaide kaitseks oh, et ,,nagunli manipuleeritakse häaitega peakontorisja korraldataksejuhatus nil
nagu parasjagu vaja on, et me peame tegema kOik, mis vOimalik. See on pollitika.”

Seigitasin slis, et kul tema otsus on kmndel, sils on vaja tasuda nende inimeste llikmemaks, et neil
tekiks hääleOigus. Reedel 17.mai tasus Kristilna 39 inimese llikmemaksud. Mina markisin neile
oravavOrgus hääietusOiguse. iärgmisena oil vaja teha nende lllkmete eest haaletammne. Käisin erinevatel
I külas palvega ka kasutada möbda-minnes nende arvutit. Otiesin ka mifleks- et Kristuna

korraldusei mOningate inimeste eest häaletada, etteda aidata erakonna sisevalimistel.
Slisteem oil uks: ainuit Uks hääi ja amnuit Kristiinale.
Alles järgneval nadalal helistas Kristiina parooliomanikele ja palus neil inimestei toetada teda

sisevallmistei, Oeides, et,,korraidatakse ära” kul inimene nOus on. Tegelikuit oil kOik juba selleks hetkeks
korraldatud. Oks saatis ta ka kuu peale — , kui ma Olgesti mäletan. Tema ei olnud teda nOus
toetama ja tema tahte vastaseit sal ,,hääi” ikkagi Kristilnaie.

Tunnistan, et terve Lääne-Virumaa MKO juhatus on aiati onud Kristiinaie pimesi ustav ja täitnud
tema korraidusi, ettepanekuid ja ideid alati kOhkiemata.

Samuti tunnistan, et olen tekitanud ustavusega MKO juhile j a tema otsustele mOOtmatu kahju
Erakonnale. Olen valmis kandma täit vastutust juhtunu eest. Arendusjuhmna ei oleks ma tohtinud lubada
mitte mingisugust manipuleerimist ja qleksmn pidanud ISE käituma korrektselt.

Taimi Samblik /

PD
Fi

ll 
PD

F 
Ed

ito
r w

ith
 F

re
e 

W
rit

er
 a

nd
 T

oo
ls

http://www.pdfill.com


,ta~t~2~

/

ca Lo&i .~4

I

k’dc~.

V /nç/~

/62~&kc/pfl4 V

ocr

~ ‘d

ío~.

aycLc/ 1kp~’icuii ~d.
~aa~¼~ Yea &etj&

~L7fCi3

~ /J5i~

4q Li ~ f~ci~

~ iz,

—

iLuda~qI ~~cç
/1

JCLLZ &c~2~~k~& -. /

%‘&~ ~

a-i1’ &‘cZ~ dco~~ &4~$tL~ bc~o~

~ec .i~wcdi Cut 6j4 vJ~
~j~4 - tt

SC(~3 ,, koua~~ ~
JGcc

(~t~J

&~~cLL4~7c&

(d ita~c/
/

I~a7 /tç~~~

4 /

4 i~’~
i’L~€~9 ~O6~4 t~&C4Q

.fuj £,~ e’LCc.

ae~

PD
Fi

ll 
PD

F 
Ed

ito
r w

ith
 F

re
e 

W
rit

er
 a

nd
 T

oo
ls

http://www.pdfill.com


Tööruhma kohtumine Lääne-Viru
MKO esimehega Kristiina Ojuland

Rligikogu fraktsiooni ruumides 3. juuni 2013

Aeg: 9.00-9.45
ToOruhma llikrned: Väino Linde, Peep Aru, Martin Kukk, Mati Leet ja Reimo Nebokat

Kristilna Ojuiandi seigitus toimuvast (taheidatud (lies tooruhma Ilikmete poolt):

2011. aasta sisevalimistel kandideeris erakonna juhatusse Lääne-Viru MKO iilge Einar Valibaum, kes
on tänaseni Lääne-Viru maavanem (edaspidi: Einar). Kristlina Ojuland MKO esimehena helistas
köikideie haaieoiguslikeie iukmeteie ja palus neil sisevahmistei toetada Einar Vaiibaumi kandidatuuri.
Nimekiri kontaktidega saadi arendusjuhiit Taimi Samblik (edaspidi: Taimi)

2013. aasta sisevalimistel kandideeris erakonnajuhatusse Lääne-Viru MKO esimees Kristiina Ojuland
(edaspidi: Kristilna) ise. Taimi andis 16. mal 2013 Kristünale nimekirja inimestest, kelle eest tuleks
tasuda iiikmemaks ja seejarel saavad nad ka öiguse sisevalimistel osaleda. Nimekirjas oh 39 illget —

vaidavait pensionarid. Kristilna soovis, etTaimi tasuks need iiikmemaksud enda kontolt (oil nöus se
raha andma), kuid Taimi keeldus ja seetbttu Ulekanded Kristllna poolt 17. mai 2013 iaekusid (kokku
nell eraldi makset, miliest koim jöudsid erakonna kontole 20. mal 2013). Kristiina paius Taimii vötta
nende pensionaridega uhendust ja aidata neil korrektselt haäletada. Seliest hetkes oil sisevalimiste
iopuni jäanud aega kaks ja pool päeva.

TädrUhma kommentaar: 16. mci ôhtui keli 21.00 oil Ldane-Virumaait kainud hdaietamas 21 iliqet 18.
mci hommikul keil 750 oil hdOietamas kainud 35 higet. 19. mci hommikui keii 8.30 oil haaietamas
kainud 49 illget. 19. ma! öhtui hdaietamise iàppedes oil kdinud haaietamas 59 iliget. Seega reedest
puhapaevani kais LOane-Virumaait hdaietamas 38 higet (cues Taihnna, Viijandimaaja Harjumaajarei
neijas maakond vahmisaktiivsuse pooies().

Kristilna oil teadlik, et tegemist on pensionäridega ja eeidas, et nende 39 iiikmega suudab Taimi
suheida ning aidata nell osaleda erakonna sisevaiimistei. Kristlinal endal oil nadaiavahetus väga kllre
— iaupaevai isa sUnnipäevja puhapaevai Tailinnas erakonna tervisepaeval. Kristiina usaldas ja uskus
Taimit.

2. juuni 2013 keN 15:29 saatis Kristiina MKO juhatuse listi kutse osaiemaks erakorrahisel MKO
juhatuse koosolekul Aqva SPAs algusega keN 21.00. MKO juhatuse koosoiekui tuli vaija mitmeid
vahejuhtumeid, mis olid mitmetele uliatavad. Nimelt see, et Taimi on andnud hikmete paroole edasi
xxx-Ie, kes haaletas uksikute ilikmete eest. Lisaks oh Taimi käinud ka xxx juures palvega kasutada
tema arvutit. Sama paius Taimi ka xxx-i käest. Xxx-ie saatis Taimi samuti paroolid ja palus Ilikmete
eest haaietada, kuid xxx el saanud nende paroolidega Oravavörku ja andis seliest ka Taimile teada.

Taimi rnotiiviks oh toenaohseit see, et Taimi tahtis ohla parim. Qua tubli arendusjuht ja tösta
varmisaktuvsust Laane-Virumaai. See oil Taimi loomuses ja seda tödesid ka mitmed Lääne-Viru MKO
juhatuse ilikmed.

Kristiina buroos Brussehis töötav xxx paius yyy-i muuta oma az-i ja qqq-i e-maihd xxx-ks. Zzz ja qqq
eest häaietati Kristlina buroost Brusselist — haäietuse teostas Anu Kikas.
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Taimi pidi Kristiinaga kohtuma 31. mai hommikul keEl 9.00 Ihasalus. Taimi aga väravast sisse ei
astunud — Kristilna väitel cli Reimo seal, kes ei lubariud Taimil Kristiiriaga kohtuda. Kristiiria ja Elnar
kohtusid Taimiga tema enda kodus, kus Kristiina väitel oil Taimil keelatud kohtuda
erakonnakaaslastega peakontori poolt. Taimi väitel kästi tal maapakku minna Reimo poolt.

Kristiina hinnangul oil Taimi viimasel ajal ebastabUlne. Vastused muutusid pidevait. Tüii Taimiga pole
olnud. Vöib-olla lihtsalt ei olnud vahel Ohte meelt, aga mitte midagi pohimbttelist.
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Toöruhma kohtumine Lääne-Viru
maavanemaga Einar Valibaum

Riigikogu fraktsiooni ruumides 3. juuni 2013

Aeg: 15.15-16.00
Tooruhma liikmed: Wino Unde, Peep Aru, Martin Kukk, Mati Leet ja Reimo Nebokat

Einar Valibaumi selgitus toimuvast (taheldatud ules tooruhma Iiikmete poolt):

2011. aasta sisevalimistel kandideeris erakonna juhatusse Lääne-Viru MKO liige Einar Vailbaum, kes
on tänaseni Lääne-Viru maavanem (edaspidi: [mar).

Laupaeval, 1. juuni 2013 oh Einarile selgunud, et Taimi oh andnud aastal 2011 Einari xxx-he teiste
Iiikmete Oravavôrgu paroohid ja palunud temal sisevalimistel teiste eest hääletada. Kai astus
erakonnast valja 3. juuni 2013. Kai toimetas [man eest ka igapaevaselt Oravavörgus.

Ejnar utles teistele 2011. aasta sisevalimiste eel, et ega ma neid häähi niikuinii kokku ei saa, mistöttu
Einaril otsene motivatsioon juhatusse paasemiseks puudus. Kristiina ja Taimi lubasid saada häaled
kokku fling seetôttu otsustas Einar ikkagi kandideenida. lda-Virumaa mnimesed viisid [man kokku
Avinurnie inirnestega — mis oh Uks vahestest sisevalimiste kampaaniauritustest.

Einani vaitel tuli 2. juuni MKO juhatuse istungil ilmsiks, et Taimi oh andnud teiste hiikmete Oravavörgu
paroohid nii xxx-Ie kui xxx-he. Xxx olha teiste liikmete eest ka hääletanud. Yyy ei saanud nende
paroohidega Oravavörku.

Ka 2013 aasta sisevahimistel haaletas [man xxx [man eest, sest [mar andis tahle enda Oravavörgu
paroohid. [mar kull titles, et ta pool haaletust tegi ära ja teise poole lasi xxx-I teha, kuid toenäohiselt
tema pool hääletust ei lainud labi, sest see pole tehnihiselt vôimalik.

2011 aastal kusis Taimi [man kaest, kas ta saaks maksta liikmemakse osade liikmete eest. [mar
keeldus sellest, sest tema ei hakka kellegi teise eest Iiikmemakse tasuma.
TaorOhma kommentaar: nende !ilkmete, kelie eest haaletus tehti, el olnud vaja tasuda iiikmemaksu,
sest tegemist oil uute lllkmetego, kel all öigus osaleda sisevahmistel ka limo iiikmemaksu tasumata.

Taimi olevat mitmel korra kusmnud Emnarilt, et kas [mar saaks anda monda arvutit ja internetipulka,
kui mönel PKO koosolekul himkmed haäletada sooviksid.

[mnanile jam muhje, et kedagi aastal 2011 ei petetud. Sellest, et xxx haaletas teiste hmikmete eest, sai
[mar teada alles laupäeval, 2. juuni 2013. [mar viis peale 2011. aasta sisevalimisi erakonna himkmeid
oma rahadega Tahhinna, kus kulastati Riigikogu ja Stenbocki maja.

Neljapaeval, 30. mai kutsus [mar Taimit enda juurde shampust jooma. Reede hommikul hehistas
Kristiina [mnarile ja titles, et Taimi on kusagile kadunud. Einar otsis Taimit, sest muretses tema pärast.
Kontor olevat Taimile oelnud, et ta ei tohi kellegagi suhelda ja käsk on, et nadalavahetuseks tuleb tal
söita ära. Einar vaatas talle silma ja Taimi tithes, et Reimo oh Ihasalus ja ei lubanud tal Kristiinaga
kohtuda.
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Einar tegi Taimile ettepaneku teha lahkumisavaldus ja pressiteade, et vötab kôik enda peale. Einar
lubas leida Taimile töö, sest tegemist on olnud hea töötajaga.

Einarja Kristiina on suhelnud omavahel 2011 aasta sisevalimiste raames vaid teemal, et Kristiina
helistabja kutsub erakonnakaaslaseid Einari poolt haaletama.

Taimil oil tahelepanu puudus. Tahtis paista välja tubli. Einari arvates täitis Taimi erakonnaasju väga
korrektselt. Kristiina kutsus Einarit sel aastal enda poolt haaletama.

Einar on aidanud ka neid inimesi, kes on vanglast tulnud. SeetOttu soovis ta aidata ka Taimit, kes oh
vigu teinud, kuid Uldiselt tegi ta head tood. Einar pakkus Taimile ka vöimalust minna kuuks ajaks
puhkama. Taimi muretsesja kurtis Eiriarile fling Kristiinahe 31. mai kohtumisel, et mis tema
lahedastest peale seda skandaali saab. Selge, et Taimit enam usaldada ei saa, aga ei tohiks lasta teda
ka aliavett hihtsalt minna oil Einari veendumus.

Taimi utles Einariie, et erakonnale on tarvis Kristiina pead (Utles seda telefonitsi teisipäevai, 28. mai).

Einari arvates Kristiina peaks saama need häähed niikuinii katte ja seetöttu tal pole vajadust seihiseit
kaituda. Kristiina va ~ eile MKO juhatuses, et Reimo oh ihasalus.

Kristiina ei kirjutanud 2013. aasta Lääne-Viru MKO histi uhtegi kirja, kus kehlegi poolt soovitas
haaietada. Taimi on olnud sôjakas MKQ juhatustes, kus on tahtnud alati mingi seisukoha vôtta ja
puQdnud heida toetusy, et peakontorile mingi avaldus teha.
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Töörühma kohtumine Lääne-Viru
arendusjuhiga Taimi Samblik

Rilgikogu fraktsiooni ruumides 3. juuni 2013

Aeg: 16.30-17.30
Tooruhma lllkmed: Väino Linde, Peep Aru, Martin Kukk, Mati Leetja Reimo Nebokat

Taimi Sambliku selgitus toimuvast (taheldatud tiles toortihma Ilikmete poolt):

2011. aasta sisevalimistel kandideeris erakonnajuhatusse Lääne-Viru MKO liige EinarVallbaum, kes
on tänaseni Lääne-Viru maavanem (edaspidi: Einar). Einari kindei soov oil saada juhatusse.

2011. aastal vaatas Taimi koos Einari ja teistega We ilikmete nimekirja, kus sorteeriti vaija
haaleôigushkud Iilkmed, keliel poinud e-maile. Taimi väitel saatis talie e-mailid koos paroolidega
ettevöttes xxx töötav reformierakondiane xxx.

Taimi teada oIl 2011 aastai Laarie-Virumaal 44 ja Ida-Virumaai is isikut, kelle eest vöidi häaletada.
Läane-Virumaal häaletas pool nimekirjas olnud liikmete eest Taimi. Korraldus Einarilt oil, et
haaletatakse ainult ElnarValibaumi poolt. Töenaoliselt oil sellest teadilk ka Kristllna.

Taimi ei palunud Einaril tasuda nende eest llikmemakse, sest seda poinud voimalik. Taimi el ole
andnud xxx-le Oravavörgu paroole, et xxx saaks nende alt haaletada. Oravavörgu paroolid andis ta
Elnarile.

2013. aastal andis Taimi paroole järgmistele xxx, kes olId ka teiste Iiikmete eest häaletanud:xxx, xxx,
xxx, xxx. Xxx-Ie andis ka, aga xxx el saanud Oravavörku sisse ning loobus.

2013. aastal oh Taimli ja Kristiinai omavahel vestlus 14. mal ajal. Kristllna vaitel on nilkuinil kôik
peakontori pooit otsustatud. Ja koik ha~led on vaja katte saada. iga haal on arvel. Kristllna teadis, et
Taimli on paroolid ja ajapuuduse töttu ei oleks olnud voimalik köiki llikmeid läbi kàia. Seetöttu palus
Kristiina ka teiste eest Taimil haaletada. 39 nirne oil nimekirjas, kelle alt sal 2013. aastal haäletada.
Kristllna soovis, et tilekande teeks Taimi, aga Taimi seilest uiekandest keeidus.

Teisipaevai, 28. mal kohtus Taimi Einariga teei Rakverre.
Taimi kohtus Elnari ja Kristllnaga reedel, 31. mal, kul nad Taimi maja ette tulid (köigepealt Einar ja
seejarel Kristllna). Raadio pandi ragisema, telefonid kotti ja auto pakiruumi. istuti kolmekesi Kristilna
Lexusesse ja sellega ka eemaie Taimi kodu juurest söideti. Kristllna titles, et temal on kaotada 20
aastat pollitilist karjäari. Einarja Kristlina did nous hooiltsema tema sissetuleku eest (500€ Kristlinait
ja 500€ Elnarilt) aasta löpuni. Nad ohd nôus Taimi saatma kuuks Tenerifeie. Nad soovisid, et Taimi
astub erakonnast vaIja ja lahkub toolt. Einarja Kristlina on ainsad, kes on mind ~anta~eerinud väitis
Taimi.

Reede hommikul titles Kristllna Taimlie, et tal oil plaan moeidud valja Taimi jaoks ja tahtis taMe seilest
reede hommikui ka rääkida. Taimi aga Kristiina juurde el läinud.

Kristllna teadis, et Taimil on paroolid ja voimalus llikmete eest häaietada. See oil ka pohjus, miks ta
maksis nende liikmete eest llikmemaksud.
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Teiste maakondade arendusjuhtidega pole olnud juttu sisevalimistel viljeletud ,,too praktikatest”.

Taimil ei olnud isiklikku huvi tösta valimisaktiivsust. Ka MKO juhatusest ei olnud mingit survet
valimisaktiivsuse töstmise eest.

Taimi arvas, et xxx vastaksid kUsimusele jaatavalt, kui neilt küsida Kristiina ja Einari tegutsemiste
kohta.

Taimi ei ole suhelnud xxx-ga sel teemal, et räakida teiste inimeste eest hääletamisest sisevalimistel.
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